
ページ

45 企画課

45 企画課

44 企画課

1 環境経済課

1 環境経済課

3 環境経済課

3 環境経済課

4 環境経済課

6 環境経済課

7 環境経済課

7 環境経済課

29 環境経済課

29 環境経済課

29 環境経済課

30 環境経済課

3 まち整備課

3 まち整備課

3 まち整備課

5 まち整備課

5 まち整備課

14 まち整備課

区分

小施策

施策名称

財源の安定的確保

自然生態系の維持・管理

修正箇所
No.

4 大施策 エネルギー対策の推進

1

2 小施策 効率的な行政運営

3 小施策 町民サービスの向上

7 小施策 里山の景観づくり

8 小施策

5 小施策 省エネルギー対策の推進

6 大施策 水と緑・里山の保全・活用

11 小施策 ごみ減量化の推進

12 大施策 持続可能な農業の育成

9 大施策 生活環境の保全

10 大施策 ごみ減量化と資源再生の推進

1-3-2

1-4-1

1-4-1-1

5-1-1

15 小施策 地産地消の推進

16 大施策 水と緑・里山の保全・活用

13 小施策 農地の保全、有効利用と整備

14 小施策 特色ある農業振興

5-1-1-1

5-1-1-2

5-1-1-5

1-2-1

19 大施策 産業における環境対策

20 小施策 産業活動に伴う環境安全対策の促進

17 小施策 森林・里山の保全と緑化の推進

18 小施策 水辺空間づくり1-2-1-2

1-3‐1

1-3-1-1

1-2-1-1

21 大施策 みんなで支え合う福祉のまちづくり2-3‐3

総合計画前期基本計画（たたき台案）修正箇所一覧

修正内容

文章修正

担当所属追加

語句修正

タイトル修正

文章・語句修正

語句修正

語句修正

担当所属追加

文章・語句修正

語句修正

語句修正

反映（一部事務局修正）

反映

反映

反映

反映（一部事務局修正）

反映

反映（一部事務局修正）

反映

担当所属削除

語句修正・担当課削除

施策番号修正

担当所属削除

担当所属削除

反映

語句修正反映

反映

反映

担当所属据置

語句追加

文章追加・語句修正

語句修正

語句追加・修正

文章削除

反映（一部事務局修正）

対応状況

反映

反映

反映（一部事務局修正）

反映

反映

反映

反映

施策番号

7-2-3-1

7-2-3-2

7-2-2-2

1-1-1

1-1-1-1

1-2-1

1-2-1-3

1-2-2-1

担当課
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ページ 区分 施策名称

修正箇所
No. 修正内容 対応状況

施策番号
担当課

14 まち整備課

18 まち整備課

24 まち整備課

24 まち整備課

24 まち整備課

24 まち整備課

25 まち整備課

25 まち整備課

25 まち整備課

27 まち整備課

31 まち整備課

31 まち整備課

33 まち整備課

33 まち整備課

35 まち整備課

39 まち整備課

10 教育課

10 教育課

11 教育課

15 教育課

15 教育課

15 教育課

16 教育課

17 教育課

大施策 中井中央公園の充実

小施策 住宅・住環境整備による定住促進

大施策 地域の活力となる産業の創造

小施策 新たな産業施設の誘致

大施策

4-1-1-2

4-1-1-3

22 小施策 ユニバーサルデザインの推進2-3-3-4

23 大施策 生涯学習の推進

24 大施策 土地の有効利用の推進

3-2‐1

4-1‐1

29 大施策 市街地整備の推進

27 小施策 砂利採取跡地の有効利用

28 大施策 都市基盤整備の推進

25 小施策 役場周辺の有効利用

26 小施策 インターチェンジ周辺の有効利用

担当所属削除

文章修正・語句追加

タイトル修正・確認事項

タイトル修正・確認事項

担当所属据置・確認事項調整済

担当所属据置

文章修正反映・語句追加反映

タイトル・文章修正反映・確認事項調整済

タイトル修正反映・確認事項調整済

担当所属修正・確認事項

小施策 まちの小さな拠点の形成

5-2‐2

5-2-2-1

大施策 災害の未然防止と減災

反映

確認事項調整済・文章修正反映

反映

文章修正

確認事項・文章修正

語句追加

4-1-1-4

4-1‐2

4-1-2-1

4-1-2-2

4-2-1-1

5-1‐2

5-1-2-3

文章修正・確認事項 文章修正反映・確認事項調整済

担当所属修正・文章修正

小施策 効率的な行政運営

大施策 子育て・子育ち環境の整備

6-1‐1

7-2-3-2

2-2-1

小施策 多様な保育ニーズへの対応

大施策 子育て・子育ち支援の充実

大施策 学校教育の充実

2-2-1-1

2-2-2

3-1-1

小施策 ２１世紀にふさわしい教育の充実

小施策 健やかな体の育成

小施策 教育環境の整備

3-1-1-2

3-1-1-3

3-1-1-4

信頼される学校づくり

多様な交流環境の整備

3-1-2大施策

反映

担当課削除 担当課追加

担当課削除 担当課追加

文章修正 反映

担当所属・文章修正 反映

文章修正 反映

担当所属修正 反映

語句追加・修正 反映

文章削除 反映

語句修正 反映

40

41

42

43

44

45

文章修正 反映（一部事務局修正）

文章修正 反映（一部事務局修正）

語句修正 反映

文章修正 反映

語句修正 反映

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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ページ 区分 施策名称

修正箇所
No. 修正内容 対応状況

施策番号
担当課

17 教育課

13 福祉課

42 福祉課

14 福祉課

8 健康課

8 健康課

19 健康課

20 健康課

12 健康課

14 健康課

1 総務課

1 総務課

36 総務課

36 総務課

37 総務課

37 総務課

43 総務課

44 総務課

6 上下水道課

7 上下水道課

7 上下水道課

17 上下水道課

20 上下水道課

22 上下水道課

職員の能力開発と資質の向上

情報公開制度の充実

語句削除 反映

語句削除 反映

62

63

反映

文章修正 反映

56

57

58

59

60

61

小施策

小施策

7-2-1-3

7-2-2-3

文章修正 反映

文章修正 反映

語句追加・修正 反映6-2-1

6-2-1-1

エネルギー対策の推進

省エネルギー対策の推進

防災体制の充実

消防・救急体制の充実

防犯、交通安全の推進

地域防犯体制の整備

語句修正

語句追加・修正 反映

大施策

小施策

大施策

小施策

大施策

小施策

1-1-1-1

6-1-2

6-1-2-2

1-1-1

自立支援サービスの充実

人権を尊重するまちづくり

みんなで支え合う福祉のまちづくり

児童・生徒の安全確保3-1-2-3

2-3-2-1

7-1-3

2-3-3

小施策

大施策

大施策

高齢者保健福祉の充実

みんなで支え合う福祉のまちづくり

小施策

小施策

小施策

食育・食生活改善の推進

未病活動の促進

世代間交流の促進

生涯スポーツの振興3-2-2-1

2-3-1

2-3-3

2-1-1-4

3-2-1-5

小施策 2-1-1-3 担当所属追加 反映

タイトル修正・語句修正 反映

担当所属削除 反映

担当所属削除 反映

語句修正 反映

文章修正 反映（一部事務局修正）

語句追加 反映

46

語句追加 反映

小施策

大施策

大施策

55

47

48

49

50

51

52

53

54 語句・文章修正 語句は反映、文章は保留

語句修正 反映

64 大施策 1-3-2 生活環境の保全 文章修正 反映

65 大施策 1-4-1 ごみ減量化と資源再生の推進 語句修正 反映

66 小施策 1-4-1-1 ごみ減量化の推進 語句修正 反映

67 小施策 3-1-2-3 児童・生徒の安全確保 語句修正 反映

68 小施策 3-2-2-3 スポーツ環境の整備・充実 語句修正 反映

69 大施策 3-3-1 文化のまちづくり 語句修正 反映
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ページ 区分 施策名称

修正箇所
No. 修正内容 対応状況

施策番号
担当課

29 上下水道課

43 上下水道課

45 上下水道課

47 上下水道課

18 地域支援課

18 地域支援課

18 地域支援課

18 地域支援課

19 地域支援課

19 地域支援課

20 地域支援課

20 地域支援課

20 地域支援課

22 地域支援課

22 地域支援課

22 地域支援課

23 地域支援課

39 地域支援課

41 地域支援課88 小施策 7-1-2-2 コミュニティ組織の活性化支援 語句追加 反映

86 小施策 3-3-2-1 郷土文化の継承 文章修正 反映

87 小施策 7-1-1-2 活動組織の育成・支援 語句追加 反映

84 小施策 3-3-1-1 地域文化活動の支援 文章修正 反映

85 小施策 3-3-1-2 発表・鑑賞機会の拡充 語句追加 反映

82 小施策 3-2-2-3 スポーツ環境の整備・充実 文章修正 反映

83 大施策 3-3-1 文化のまちづくり 文章修正 反映

80 大施策 3-2-2 生涯スポーツの推進 文章修正 反映

81 小施策 3-2-2-1 生涯スポーツの振興 文章修正 反映

78 小施策 3-2-1-4 学習支援体制の整備 文章修正 反映（一部事務局修正）

79 小施策 3-2-1-5 世代間交流の促進 文章削除 反映

76 小施策 3-2-1-2 各種学級・講座の充実 文章修正 反映

77 小施策 3-2-1-3 地域に根ざした学習活動の促進 文章修正 反映（一部事務局修正）

74 大施策 3-2-1 生涯学習の推進 語句追加・修正 反映

75 小施策 3-2-1-1 生涯学習の場の確保 語句修正・追加 反映

70 小施策 5-1-1-2 特色ある農業振興 語句修正 反映

小施策 7-3-2-1 多角的な広報活動・広聴活動の推進 語句修正 反映

71

72

73

小施策 7-2-1-2 組織体制の見直し 語句修正 反映

7-2-3-2 効果的・効率的な財政運営大施策 語句修正 反映
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