No.			修正	箇所	修正内容	対応状況	担当課
	ページ	区分	施策番号	施策名称			
1	45	小施策	7-2-3-1	財源の安定的確保	文章修正	反映 (一部事務局修正)	企画課
2	45	小施策	7-2-3-2	効率的な行政運営	担当所属追加	反映	企画課
3	44	小施策	7-2-2-2	町民サービスの向上	担当所属追加	反映	企画課
4	1	大施策	1-1-1	エネルギー対策の推進	文章・語句修正	反映 (一部事務局修正)	環境経済課
5	1	小施策	1-1-1-1	省エネルギー対策の推進	語句修正	反映	環境経済課
6	3	大施策	1-2-1	水と緑・里山の保全・活用	語句修正	反映	環境経済課
7	3	小施策	1-2-1-3	里山の景観づくり	語句修正	反映	環境経済課
8	4	小施策	1-2-2-1	自然生態系の維持・管理	タイトル修正	反映	環境経済課
9	6	大施策	1-3-2	生活環境の保全	文章・語句修正	反映 (一部事務局修正)	環境経済課
10	7	大施策	1-4-1	ごみ減量化と資源再生の推進	語句修正	反映	環境経済課
11	7	小施策	1-4-1-1	ごみ減量化の推進	語句修正	反映	環境経済課
12	29	大施策	5-1-1	持続可能な農業の育成	語句追加	反映	環境経済課
13	29	小施策	5-1-1-1	農地の保全、有効利用と整備	文章追加・語句修正	反映 (一部事務局修正)	環境経済課
14	29	小施策	5-1-1-2	特色ある農業振興	語句修正	反映	環境経済課
15	30	小施策	5-1-1-5	地産地消の推進	語句追加・修正	反映 (一部事務局修正)	環境経済課
16	3	大施策	1-2-1	水と緑・里山の保全・活用	文章削除	反映	まち整備課
17	3	小施策	1-2-1-1	森林・里山の保全と緑化の推進	担当所属削除	反映	まち整備課
18	3	小施策	1-2-1-2	水辺空間づくり	語句修正•担当課削除	語句修正反映	まち整備課
19	5	大施策	1-3 - 1	産業における環境対策	施策番号修正	反映	まち整備課
20	5	小施策	1-3-1-1	産業活動に伴う環境安全対策の促進	担当所属削除	反映	まち整備課
21	14	大施策	2-3 - 3	みんなで支え合う福祉のまちづくり	担当所属削除	担当所属据置	まち整備課

No.			修正	. 箇所	修正内容	対応状況	担当課
NO.	ページ	区分	施策番号	施策名称			
22	14	小施策	2-3-3-4	ユニバーサルデザインの推進	担当所属修正・確認事項	担当所属据置•確認事項調整済	まち整備課
23	18	大施策	3-2 - 1	生涯学習の推進	担当所属削除	担当所属据置	まち整備課
24	24	大施策	4-1 - 1	土地の有効利用の推進	文章修正・語句追加	文章修正反映・語句追加反映	まち整備課
25	24	小施策	4-1-1-2	役場周辺の有効利用	タイトル修正・確認事項	タイトル・文章修正反映・確認事項調整済	まち整備課
26	24	小施策	4-1-1-3	インターチェンジ周辺の有効利用	タイトル修正・確認事項	タイトル修正反映・確認事項調整済	まち整備課
27	24	小施策	4-1-1-4	砂利採取跡地の有効利用	文章修正	反映	まち整備課
28	25	大施策	4-1 - 2	都市基盤整備の推進	確認事項・文章修正	確認事項調整済・文章修正反映	まち整備課
29	25	大施策	4-1-2-1	市街地整備の推進	語句追加	反映	まち整備課
30	25	大施策	4-1-2-2	中井中央公園の充実	文章修正・確認事項	文章修正反映・確認事項調整済	まち整備課
31	27	小施策	4-2-1-1	住宅・住環境整備による定住促進	担当所属修正・文章修正	反映	まち整備課
32	31	大施策	5-1 - 2	地域の活力となる産業の創造	担当課削除	担当課追加	まち整備課
33	31	小施策	5-1-2-3	新たな産業施設の誘致	担当課削除	担当課追加	まち整備課
34	33	大施策	5-2 - 2	多様な交流環境の整備	文章修正	反映	まち整備課
35	33	小施策	5-2-2-1	まちの小さな拠点の形成	担当所属・文章修正	反映	まち整備課
36	35	大施策	6-1 - 1	災害の未然防止と減災	文章修正	反映	まち整備課
37	39	小施策	7-2-3-2	効率的な行政運営	担当所属修正	反映	まち整備課
38	10	大施策	2-2-1	子育て・子育ち環境の整備	語句追加・修正	反映	教育課
39	10	小施策	2-2-1-1	多様な保育ニーズへの対応	文章削除	反映	教育課
40	11	大施策	2-2-2	子育て・子育ち支援の充実	文章修正	反映 (一部事務局修正)	教育課
41	15	大施策	3-1-1	学校教育の充実	文章修正	反映 (一部事務局修正)	教育課
42	15	小施策	3-1-1-2	21世紀にふさわしい教育の充実	語句修正	反映	教育課
43	15	小施策	3-1-1-3	健やかな体の育成	文章修正	反映	教育課
44	16	小施策	3-1-1-4	教育環境の整備	語句修正	反映	教育課
45	17	大施策	3-1-2	信頼される学校づくり	語句修正	反映	教育課

No.	修正箇所				冰 工 中 泰	## \ ; ^\[\)_	+U /V ≑H
	ページ	区分	施策番号	施策名称	修正内容	対応状況	担当課
46	17	小施策	3-1-2-3	児童・生徒の安全確保	語句修正	反映	教育課
47	13	小施策	2-3-2-1	自立支援サービスの充実	文章修正	反映 (一部事務局修正)	福祉課
48	42	大施策	7-1-3	人権を尊重するまちづくり	語句追加	反映	福祉課
49	14	大施策	2-3-3	みんなで支え合う福祉のまちづくり	語句追加	反映	福祉課
50	8	小施策	2-1-1-3	食育・食生活改善の推進	担当所属追加	反映	健康課
51	8	小施策	2-1-1-4	未病活動の促進	タイトル修正・語句修正	反映	健康課
52	19	小施策	3-2-1-5	世代間交流の促進	担当所属削除	反映	健康課
53	20	小施策	3-2-2-1	生涯スポーツの振興	担当所属削除	反映	健康課
54	12	大施策	2-3-1	高齢者保健福祉の充実	語句・文章修正	語句は反映、文章は保留	健康課
55	14	大施策	2-3-3	みんなで支え合う福祉のまちづくり	語句修正	反映	健康課
56	1	大施策	1-1-1	エネルギー対策の推進	語句修正	反映	総務課
57	1	小施策	1-1-1-1	省エネルギー対策の推進	文章修正	反映	総務課
58	36	大施策	6-1-2	防災体制の充実	文章修正	反映	総務課
59	36	小施策	6-1-2-2	消防・救急体制の充実	文章修正	反映	総務課
60	37	大施策	6-2-1	防犯、交通安全の推進	語句追加・修正	反映	総務課
61	37	小施策	6-2-1-1	地域防犯体制の整備	語句追加・修正	反映	総務課
62	43	小施策	7-2-1-3	職員の能力開発と資質の向上	語句削除	反映	総務課
63	44	小施策	7-2-2-3	情報公開制度の充実	語句削除	反映	総務課
64	6	大施策	1-3-2	生活環境の保全	文章修正	反映	上下水道課
65	7	大施策	1-4-1	ごみ減量化と資源再生の推進	語句修正	反映	上下水道課
66	7	小施策	1-4-1-1	ごみ減量化の推進	語句修正	反映	上下水道課
67	17	小施策	3-1-2-3	児童・生徒の安全確保	語句修正	反映	上下水道課
68	20	小施策	3-2-2-3	スポーツ環境の整備・充実	語句修正	反映	上下水道課
69	22	大施策	3-3-1	文化のまちづくり	語句修正	反映	上下水道課

No.			修正	箇所	修正内容	対応状況	担当課
	ページ	区分	施策番号	施策名称			
70	29	小施策	5-1-1-2	特色ある農業振興	語句修正	反映	上下水道課
71	43	小施策	7-2-1-2	組織体制の見直し	語句修正	反映	上下水道課
72	45	大施策	7-2-3-2	効果的・効率的な財政運営	語句修正	反映	上下水道課
73	47	小施策	7-3-2-1	多角的な広報活動・広聴活動の推進	語句修正	反映	上下水道課
74	18	大施策	3-2-1	生涯学習の推進	語句追加・修正	反映	地域支援課
75	18	小施策	3-2-1-1	生涯学習の場の確保	語句修正・追加	反映	地域支援課
76	18	小施策	3-2-1-2	各種学級・講座の充実	文章修正	反映	地域支援課
77	18	小施策	3-2-1-3	地域に根ざした学習活動の促進	文章修正	反映 (一部事務局修正)	地域支援課
78	19	小施策	3-2-1-4	学習支援体制の整備	文章修正	反映 (一部事務局修正)	地域支援課
79	19	小施策	3-2-1-5	世代間交流の促進	文章削除	反映	地域支援課
80	20	大施策	3-2-2	生涯スポーツの推進	文章修正	反映	地域支援課
81	20	小施策	3-2-2-1	生涯スポーツの振興	文章修正	反映	地域支援課
82	20	小施策	3-2-2-3	スポーツ環境の整備・充実	文章修正	反映	地域支援課
83	22	大施策	3-3-1	文化のまちづくり	文章修正	反映	地域支援課
84	22	小施策	3-3-1-1	地域文化活動の支援	文章修正	反映	地域支援課
85	22	小施策	3-3-1-2	発表・鑑賞機会の拡充	語句追加	反映	地域支援課
86	23	小施策	3-3-2-1	郷土文化の継承	文章修正	反映	地域支援課
87	39	小施策	7-1-1-2	活動組織の育成・支援	語句追加	反映	地域支援課
88	41	小施策	7-1-2-2	コミュニティ組織の活性化支援	語句追加	反映	地域支援課